PTA会員各位

東京学芸大学附属国際中等教育学校

PTA 運営委員会

ポロシャツ＆デザインＴシャツ販売のご案内           2022年７月

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。さて、大変ご好評頂いております PTA のオリ

ジナル企画商品を、本年も『Shop PTA』にて販売致します！まずは第一弾として、暑いこれからの時期に是非おす

すめの「ポロシャツ」、そして生徒デザインのオリジナル T シャツをご案内させて頂きます。本年度のポロシャツ

は、好評の「ネイビー」と「白」の２色ご用意しました。学校のロゴ入りのオリジナルポロシャツですので、通学服

としてもおすすめです。年に一度の購入できる機会です。ご検討よろしくお願い致します。なお、これら収益金の一

部は前期・後期生徒会へ寄付させて頂きます。

申込方法

❶ お申込み   下記 2種類からお選び頂けます。（※保護者の方が必ずお申し込み下さい）

申込み・銀行振込の締切日 ７月２９日（金）

❷ お振込み   下記銀行口座にお振込みをお願いします

※銀行により口座名称が異なって表示される場合がありますが、口座番号が正しく入力されていれば問題ありません

❸ 申し込み完了 ご入金を確認した時点で申込受付完了となります ご入金後のキャンセルはできません

❹ 商品のお渡し お子様を通じて商品をお渡しします

【振込先】 三菱 UFJ 銀行 大泉支店 普通預金 口座番号：0077514

口座名：東京学芸大学附属国際中等教育学校 PTA 会計 フクイ トモコ

【振込人の名前】4 ケタ数字(学年・組・番号) 生徒氏名

[例] ３年 1組 0５番 学芸 国太 ⇒ 3105ガクゲイクニタ

振込手数料は各自ご負担ください

振込手数料はかかりません

バンキングでお振込みいただくと

※三菱 UFJ 銀行のインターネット

① Google フォームからの web 申し込み

下記リンク・QR コードからお申し込み下さい。

https://forms.gle/CHNS5JpTmHgYQ6Zd9

② 申込書に記入頂いてお申込み

購入申込書にご記入頂き、PTA ボックス（W 棟１階

校長室前）にご投函下さい。

商品のご案内 すべて男女兼用 ／ OZ(オンス)・・重さの単位 1oz は約 28.3ｇで生地の厚み(重さ)を表します ／  ＿ は新色です

商品名 ロゴ 素材 ＯＺ サイズ カラー 金額(税込)

ポロシャツ A 刺繍 綿 100％ 鹿の子 6.0 S・M・L・LL・３L ホワイト
2,950 円

※３L のみ 3,250 円

ポロシャツ B 刺繍

綿 65％

ポリエステル 35％
5.8 S・M・L・LL・３L ホワイト・ネイビー

2,950 円

※３L のみ 3,250 円

T シャツ A プリント 綿 100％ 5.6 S・M・L・XL・XXL ホワイト
1,900円

※XXL は 2,100 円

T シャツ B プリント
ドライ仕様

ポリエステル 100％
4.４

S・M・L・LL・３L・４L

※T シャツ A よりサイズ感が

少し小さめになります。

ホワイト

1,８00円

※３L～４L は

1,900 円

サイズ一覧 (㎝)

【注】ポロシャツ ロゴの刺繍糸について

◆白/紺色の刺繍糸  ◆ネイビー/赤の刺繍糸  ※ポロシャツのカラーによって刺繍糸の色が変わります。

ポロシャツ B S M L LL ３L

身丈 67 71 75 77 78

身幅 48 51 54 57 60

肩幅 42 44 46 48 50

袖丈 21 22 23 24 24

ポロシャツ A S M L LL ３L

身丈 64 67 70 73 76

身幅 47 50 53 56 59

肩幅 41 43 45 47 49

袖丈 20 21 22 23 24

T シャツ A S M L XL XXL

身丈 65 70 74 78 81

身幅 49 52 55 58 63

肩幅 42 46 50 54 57

袖丈 19 20 22 24 25

T シャツ B S M L LL 3L 4L

身丈 65 68 71 74 77 80

身幅 47 50 53 56 60 64

肩幅 44 46 48 50 53 56

袖丈 20 21 22 23 25 26

購入申込書           保護者の方がご記入ください

Shop PTA 御中

商品ラインナップ

ご希望の商品を記入下さい

*注文確認や入金確認など Shop PTA 商品の販売に関する目的でのみ使用いたします。日中連絡がつく(携帯)電話番号をご記入ください。
*商品の受け渡しは９月上旬頃を予定しております。

きりとり線でお切りください

申込書控え

年    組    番
 保護者氏名                ㊞(又は署名)

保護者連絡先*      －          －

商品名 カラー サイズ  単価(税込)

ポロシャツ A ホワイト

S・M・L・LL 2,950 円

３L 3,250 円

ポロシャツ B ホワイト・ネイビー

S・M・L・LL 2,950 円

３L 3,250 円

T シャツ A（綿 100％） ホワイト
S・M・L・XL 1,900 円

XXL 2,100 円

T シャツ B（ドライ仕様） ホワイト
S・M・L・LL 1,800 円

３L・４L 1,900 円

商品名 カラー サイズ 単価（税込） 数量 小計(税込)

【例】   ポロシャツ B ネイビー M  2,950 円 １ 2,950 円

【例】   T シャツ B ホワイト L 1,800 円 １ 1,800 円

   合計

年    組    番
 保護者氏名

保護者連絡先*     －          －

商品名 カラー サイズ 単価（税込） 数量 小計(税込)

   合計

■申込みの締め切り ７月 2９日（金） ■銀行振込の締め切り ７月２９日（金）

PTAボックス投函・銀行振込６/30(水)まで

お申込後にキャンセルされる場合は、下記問合せ先までご連絡ください。なお、お振込み後のキャンセルはお受けできません。

予めご了承ください。
【お問合せ先】本橋 清彦    Email    kiyohiko.motohashi@tmi-cs.co.jp

電話番号  03-5910-3285 / 090-1467-8017

生徒
ふ り

氏名
が な

生徒
ふ り

氏名
が な

mailto:Email%20%20%20%20kiyohiko.motohashi@tmi-cs.co.jp